
Теректі аудандық мәслихатының 2022 жылғы 23 желтоқсандағы № 31-2 "Теректі 
ауданының ауылдық округтерінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеттерін бекіту 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Батыс Қазақстан облысы Теректі аудандық мәслихатының 2023 жылғы 8 қарашадағы 
№ 9-2 шешімі
      Теректі аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Теректі аудандық мәслихатының "Теректі ауданының ауылдық округтерінің 2023
-2025 жылдарға арналған бюджеттерін бекіту туралы" 2022 жылғы 23 желтоқсандағы 
№31-2  келесі өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       жаңа редакцияда жазылсын:1- тармақ
      "1. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Ақжайық ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 20231 2 3-қосымшаларына
жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 75 617 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 6 200 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 800 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 68 617 мың теңге;
      2) шығындар – 79 924 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 4 307 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 307 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 307 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:2- тармақ
      "2. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Ақсоғым ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 20234 5 6-қосымшаларына
жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 43 517 мың теңге:



      салықтық түсімдер – 1 500 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 42 017 мың теңге;
      2) шығындар – 44 610 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 093 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 093 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 093 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:3- тармақ
      "3. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Ақсуат ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 20237 8 9-қосымшаларына
жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 70 744 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 22 000 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 48 744 мың теңге;
      2) шығындар – 76 640 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 5 896 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 896 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 896 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:4- тармақ



      "4. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Аңқаты ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 10 11 12-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 47 676 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1 500 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 46 176 мың теңге;
      2) шығындар – 50 579 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 903 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 903 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 903 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:5- тармақ
      "5. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Богдановка ауылдық округінің
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 13 14 15-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 55 293 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1 410 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 90 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 53 793 мың теңге;
      2) шығындар – 56 483 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 190 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 190 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;



      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 190 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:6- тармақ
      "6. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Долин ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 16 17 18-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 58 569 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1 940 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 60 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 56 569 мың теңге;
      2) шығындар – 59 991 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 422 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 422 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 422 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:7- тармақ
      "7. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Құмақсай ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 19 20 21-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 40 392 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 850 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 150 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 39 392 мың теңге;
      2) шығындар – 41 353 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 961 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 961 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 961 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:8- тармақ
      "8. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Подстепный ауылдық 
округінің бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, 22 23 24-қосымшаларына
соның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 122 788 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 35 000 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 87 788 мың теңге;
      2) шығындар – 124 534 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 746 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 746 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 746 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:9- тармақ
      "9. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Покатиловка ауылдық 
округінің бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, 25 26 27-қосымшаларына
соның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 41 695 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1 170 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 30 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 40 495 мың теңге;
      2) шығындар – 42 092 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 397 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 397 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 397 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:10- тармақ
      "10. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Приречный ауылдық 
округінің бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, 28 29 30-қосымшаларына
соның ішінде 2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 44 892 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 500 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 44 392 мың теңге;
      2) шығындар – 45 322 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 430 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 430 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 430 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:11- тармақ
      "11. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Ұзынкөл ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 31 32 33-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 42 404 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 700 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 100 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 41 604 мың теңге;
      2) шығындар – 42 988 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 584 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 584 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 584 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:12- тармақ
      "12. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Теректі ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 34 35 36-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 106 854 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 11 000 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 95 854 мың теңге;
      2) шығындар – 109 299 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 445 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 445 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 445 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:13- тармақ
      "13. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Шаған ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 37 38 39-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 68 199 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 5 500 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 62 699 мың теңге;
      2) шығындар – 72 798 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 4 599 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 599 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 599 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:14- тармақ
      "14. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Шағатай ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 40 41 42-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 51 391 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 2 000 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 49 391 мың теңге;
      2) шығындар – 51 773 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -382 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 382 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 382 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:15- тармақ
      "15. 2023-2025 жылдарға арналған Теректі ауданының Шалқар ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше осы шешімнің ,  және  сәйкес, соның ішінде 43 44 45-қосымшаларына
2023 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер – 46 312 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 1 000 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 45 312 мың теңге;
      2) шығындар – 48 243 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 931 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 931 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 931 мың теңге.";
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , , , 1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 - 

 осы шешімнің , , , , , , , , , , , , , , қосымшалары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 - 
 сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.қосымшаларына

      2. Осы шешім 2023 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Теректі аудандық мәслихатының төрағасы А. Нургалиев

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 1-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 1-қосымша

2023 жылға арналған Ақжайық ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 75 617

1
Салықтық 
түсімдер

6 200

01 Табыс салығы 570

2 Жеке табыс 
салығы

570



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 630

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

200

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 330

2 Салықтық емес 
түсімдер

800

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

800

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

800

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

68 617

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

68 617

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

68 617

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

2) Шығындар 79 924

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

63 516

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

63 516

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63 516

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

63 516

05
Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 

0



жеткізуді 
ұйымдастыру

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 470

3
Елді-мекендерді 
көркейту

11 470

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 470

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 770

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 700

12 Көлік және 
коммуникация

4 936

1
Автомобиль 
көлігі

4 936

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 936

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 535

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 

401



күрделі және 
орташа жөндеу

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 2

1 Трансфертер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



6
Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 307

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 307

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 307



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 307

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 307

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 2-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 4-қосымша

2023 жылға арналған Ақсоғым ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 43 517

1
Салықтық 
түсімдер

1 500

01 Табыс салығы 0

2
Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 500

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

15

3 Жер салығы 50

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 435

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0



06 Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

42 017

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 017

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 017

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 44 610

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

38 916

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 916

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 916

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 916

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 694

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 694

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 694

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 212

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 482



12 Көлік және 
коммуникация

3 000

1
Автомобиль 
көлігі

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0



Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 093

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 093



7 Қарыздар 
түсімдері

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 093

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 093

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 093

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 3-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 7-қосымша

2023 жылға арналған Ақсуат ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 70 744



1 Салықтық 
түсімдер

22 000

01 Табыс салығы 17 470

2 Жеке табыс 
салығы

17 470

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 530

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

100

3 Жер салығы 130

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 300

2
Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

48 744

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

48 744

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 

48 744



қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 76 640

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

47 556

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

47 556

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 556

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 789

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

767

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

25 219

3 Елді-мекендерді 
көркейту

25 219

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 219

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

20 219

12 Көлік және 
коммуникация

3 863

1 Автомобиль 
көлігі

3 863

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 863

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

3 863



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 2

1 Трансфертер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 896

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 896

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 896

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

5 896

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 896

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 4-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 10-қосымша

2023 жылға арналған Аңқаты ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 47 676

1
Салықтық 
түсімдер

1 500

01 Табыс салығы 640

2 Жеке табыс 
салығы

640

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

860

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

20

3 Жер салығы 300

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

540



2 Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

46 176

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 176

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 176

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 50 579

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

41 607

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 41 607



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 607

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 607

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 185

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 185

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 7 185



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 796

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 213

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 176

12 Көлік және 
коммуникация

1 787

1 Автомобиль 
көлігі

1 787

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 787

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 787

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 0



сатудан түсетін 
түсімдер

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 903

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 903

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 903

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 903

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 903

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 5-қосымша



 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 13-қосымша

2023 жылға арналған Богдановка ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 55 293

1 Салықтық 
түсімдер

1 410

01 Табыс салығы 200

2 Жеке табыс 
салығы

200

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 210

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 30

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 140

2
Салықтық емес 
түсімдер

90

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

90

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

90

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттердің
түсімдері

53 793

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

53 793

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

53 793

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 56 483

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

44 242

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 242

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 242

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 792

022

Мемлекеттік 
органның 

450



к ү р д е л і  
шығыстары

05
Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 048

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 048

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 048

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 427

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 621

12 Көлік және 
коммуникация

4 193

1
Автомобиль 
көлігі

4 193

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 193

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 193

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 190

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 190

7
Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0



2 Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 190

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 190

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 190

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 6-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 16-қосымша

2023 жылға арналған Долин ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 58 569

1 Салықтық 
түсімдер

1 940

01 Табыс салығы 120



2 Жеке табыс 
салығы

120

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 820

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

50

3 Жер салығы 70

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 700

2
Салықтық емес 
түсімдер

60

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

60

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

60

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

56 569

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

56 569

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

56 569

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 59 991

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

49 896

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

49 896

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 896

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

49 273

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

623

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 



002

адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 595

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 595

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 595

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 140

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 455

12 Көлік және 
коммуникация

4 500

1 Автомобиль 
көлігі

4 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 500

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



045

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы



Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 422

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 422

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 422

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 422

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 422

 
Теректі аудандық мәслихатының
2023 жылғы 8 қарашадағы № 9-2

шешіміне 7-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 19-қосымша

2023 жылға арналған Құмақсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 40 392

1 Салықтық 
түсімдер

850

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

850

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 10

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

810

2 Салықтық емес 
түсімдер

150

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

150



5
Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

150

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

39 392

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

39 392

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 392

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 41 353

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

37 336

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 336

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 336

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 336

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 607

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 607

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 607

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 223



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 384

12 Көлік және 
коммуникация

1 410

1 Автомобиль 
көлігі

1 410

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 410

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 410

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Пайдаланылмаға
н (толық 



048 пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-961



6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

961

7
Қарыздар 
түсімдері

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

961

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

961

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

961

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 8-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 22-қосымша

2023 жылға арналған Подстепный ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 122 788

1 Салықтық 
түсімдер

35 000

01 Табыс салығы 11 500

2 Жеке табыс 
салығы

11 500

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

23 500

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 200

3 Жер салығы 900

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

21 400

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

87 788

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

87 788



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

87 788

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 124 534

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

69 349

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

69 349

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

69 349

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

68 549

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

43 416

3
Елді-мекендерді 
көркейту

43 416

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 416

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

17 788

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

21 628

12 Көлік және 
коммуникация

11 767

1 Автомобиль 
көлігі

11 767

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 767



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

11 446

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

321

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 2

1 Трансфертер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 746

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 746

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 746

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 746

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 746

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 9-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 25-қосымша

2023 жылға арналған Покатиловка ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 41 695

1
Салықтық 
түсімдер

1 170

01 Табыс салығы 5

2 Жеке табыс 
салығы

5

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 165

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

40



3 Жер салығы 15

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 110

2
Салықтық емес 
түсімдер

30

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

30

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

30

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

40 495

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 495

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 495

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 42 092

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

38 836



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 836

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 836

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 836

05
Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 095

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 095



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 095

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 729

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

366

12
Көлік және 
коммуникация

1 161

1 Автомобиль 
көлігі

1 161

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 161

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 161

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 0



сатудан түсетін 
түсімдер

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-397

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

397

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

397

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

397

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

397

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 10-қосымша



 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 28-қосымша

2023 жылға арналған Приречный ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 44 892

1 Салықтық 
түсімдер

500

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

500

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

460

2
Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттердің
түсімдері

44 392

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

44 392

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 392

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 45 322

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

40 445

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 445

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 445

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 015

022

Мемлекеттік 
органның 

430



к ү р д е л і  
шығыстары

05
Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 877

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 877

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 877

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 377

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 500

12 Көлік және 
коммуникация

1 000



1 Автомобиль 
көлігі

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-430

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

430

7 Қарыздар 
түсімдері

0



01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

430

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

430

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

430

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 11-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 31-қосымша

2023 жылға арналған Ұзынкөл ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 42 404

1 Салықтық 
түсімдер

700

01 Табыс салығы 0



2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

700

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

70

3 Жер салығы 0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

630

2
Салықтық емес 
түсімдер

100

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

100

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

100

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

41 604

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 604

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 604

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 42 988

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

38 311

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 311

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 311

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 311

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 

0



денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 187

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 187

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 187

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 353

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 834

12 Көлік және 
коммуникация

1 490

1 Автомобиль 
көлігі

1 490

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 490

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 490

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

0



автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-584

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

584

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Б ю д ж е т  
қаражатының 



8 пайдаланылатын
қалдықтары

584

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

584

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

584

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 12-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 34-қосымша

2023 жылға арналған Теректі ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 106 854

1 Салықтық 
түсімдер

11 000

01 Табыс салығы 2 300

2 Жеке табыс 
салығы

2 300

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 700

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

400

3 Жер салығы 150

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 150

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 

0



мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

95 854

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

95 854

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

95 854

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 109 299

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

61 804

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

61 804

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

61 804



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

61 804

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

35 965

3
Елді-мекендерді 
көркейту

35 965

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 965

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

18 445



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 520

12 Көлік және 
коммуникация

11 530

1 Автомобиль 
көлігі

11 530

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 530

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

11 530

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 0



әкімінің 
аппараты

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0



5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 445

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 445

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 445

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 445

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 445

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 13-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 37-қосымша

2023 жылға арналған Шаған ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 68 199

1 Салықтық 
түсімдер

5 500

01 Табыс салығы 1 000

2 Жеке табыс 
салығы

1 000

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 500

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

120

3 Жер салығы 500

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 880

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

62 699

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 62 699



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 699

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 72 798

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

56 639

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 639

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 639

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 639

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 429

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 429

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 429

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 750

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 679

12 Көлік және 
коммуникация

4 730

1 Автомобиль 
көлігі

4 730

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 730

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

4 730



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 599

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 599

7 Қарыздар 
түсімдері

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0



1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 599

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 599

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 599

 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 14-қосымша

 
Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 31-2 шешіміне 40-қосымша

2023 жылға арналған Шағатай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 51 391

1 Салықтық 
түсімдер

2 000

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 000

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

30

3 Жер салығы 20

4

К ө л i к  
құралдарына 

1 950



салынатын 
салық

2
Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

49 391

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

49 391

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

49 391

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 51 773

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

45 367

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 367

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 367

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 985

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

382

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 399



3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 399

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 399

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 619

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

780

12 Көлік және 
коммуникация

4 007

1 Автомобиль 
көлігі

4 007

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 007

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 007

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 0

1 Трансфертер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-382

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

382

7
Қарыздар 
түсімдері

0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

382

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

382

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

382



 
Теректі аудандық мәслихатының

2023 жылғы 8 қарашадағы
№ 9-2 шешіміне 15-қосымша

 Теректі аудандық мәслихатының
2022 жылғы 23 желтоқсандағы

 № 31-2 шешіміне 43-қосымша

2023 жылға арналған Шалқар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1) Кірістер 46 312

1
Салықтық 
түсімдер

1 000

01 Табыс салығы 300

2 Жеке табыс 
салығы

300

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

700

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

10

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

590

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0



3
Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

45 312

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 312

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 312

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

2) Шығындар 48 243

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

37 823

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 823

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 823

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 37 823



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

05 Денсаулық 
сақтау

0

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 999

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 999

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 999

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 223

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 776



12 Көлік және 
коммуникация

3 000

1
Автомобиль 
көлігі

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

3 )  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

15 Трансфертер 421

1 Трансфертер 421

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

421

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

421



Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4) Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

5) Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 931

6) Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 931



7 Қарыздар 
түсімдері

0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кішi сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 931

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 931

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 931

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


